
 
 

15. 8. 2019 

 
Začíná Bundesliga a LaLiga. 
 

Fotbaloví fanoušci se dočkali. Po anglické Premier League se tento víkend rozehrají další elitní 

evropské fotbalové ligy: německá Bundesliga a španělská LaLiga. 

A. Vše podstatné i v této sezoně 

španělské ligy nabídne v přímém přenosu všechna utkání. V

fanoušci přepínat hned mezi pěti přenosy současně. Víkendový program nabídne 

League uživatelům DIGI TV celkem pětadvacet přímých přenosů ze tří elitních evropských soutěží.

 

Skončí v LaLize nadvláda Barcelony? 

LaLiga momentálně žije možným návratem Brazilce Neymara do Barcelony. Na události ale byla letní přestávka 

nebývale bohatá. Příkladem je kontro

Madrid do Barcelony. Šampioni aktivovali výstupní klauzuli 120 milionů eur (přes tři miliardy korun) a podepsali 

s hráčem pětiletý kontrakt. Madridský celek ale tvrdí, že Barcelona s Greiz

byla klauzule o 80 milionů eur vyšší. 

zvědaví také na devatenáctiletého Joao Félixe, kterého koupilo Atlétiko z Benfiky Lisabon za 126 milionů eur a 

udělalo z něj třetího nejdražšího hráče historie. Tým Realu Madrid si opět tvoří úspěšný kouč Zinedine Zidane, 

spoléhat bude především na belgickou hvězdu

 

Přehled zápasů a přenosů z úvodního kola 

Den a čas utkání Zápas 

Pátek 16.8. - 21:00 Athletic 

Sobota 17.8. - 17:00 Celta Vigo

Sobota17. 8. - 19:00 Valencie

Sobota 17. 8. - 20:00 Mallorca 

Sobota17. 8. - 21:00 Leganés

Sobota17. 8. - 21:00 Villarreal

Neděle 18. 8. - 17:00 Alavés 

Neděle 18. 8. - 19:00 Espaňol

Neděle 18. 8. -21:00 Real Betis 

Neděle 18. 8. -22:00 Atlético Madrid

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Začíná Bundesliga a LaLiga. DIGI TV nabídne kompletní zápasové menu 

Fotbaloví fanoušci se dočkali. Po anglické Premier League se tento víkend rozehrají další elitní 

evropské fotbalové ligy: německá Bundesliga a španělská LaLiga. Za týden ještě 

této sezoně bude v České republice vysílat DIGI TV. Z

přímém přenosu všechna utkání. V sobotu odpoledne budou moci natěšení 

fanoušci přepínat hned mezi pěti přenosy současně. Víkendový program nabídne 

I TV celkem pětadvacet přímých přenosů ze tří elitních evropských soutěží.

LaLize nadvláda Barcelony?  

návratem Brazilce Neymara do Barcelony. Na události ale byla letní přestávka 

kontroverzní přestup francouzského útočníka Antoine Greizmanna z Atlétika 

Madrid do Barcelony. Šampioni aktivovali výstupní klauzuli 120 milionů eur (přes tři miliardy korun) a podepsali 

s hráčem pětiletý kontrakt. Madridský celek ale tvrdí, že Barcelona s Greizmannem jednala už v červnu, kdy 

byla klauzule o 80 milionů eur vyšší. Média psala, že vedení LaLigy může přestup zablokovat. 

zvědaví také na devatenáctiletého Joao Félixe, kterého koupilo Atlétiko z Benfiky Lisabon za 126 milionů eur a 

o z něj třetího nejdražšího hráče historie. Tým Realu Madrid si opět tvoří úspěšný kouč Zinedine Zidane, 

ckou hvězdu Edena Hazarda, který se netají obdivem právě k Zidanemu

úvodního kola LaLigy 

 Přenos

Athletic Bilbao – Barcelona DIGI Sport 2 HD 20:55

Celta Vigo – Real Madrid DIGI Sport 1 HD 16:55

Valencie – Real Sociedad DIGI Sport 1 HD 19:10

Mallorca – Eibar DIGI Sport 7 HD 19:55

Leganés – Osasuna DIGI Sport 2 HD 20:55

Villarreal – Granada DIGI Sport 1 HD 20:55

 – Levante DIGI Sport 2 HD 16:55

Espaňol – Sevilla DIGI Sport 2 HD 18:55

Real Betis – Valladolid  DIGI Sport 2 HD 20:55

Atlético Madrid – Getafe DIGI Sport 1 HD 21:55

 

nabídne kompletní zápasové menu  

Fotbaloví fanoušci se dočkali. Po anglické Premier League se tento víkend rozehrají další elitní 

ještě přibude italská Serie 

DIGI TV. Z úvodních kol německé i 

sobotu odpoledne budou moci natěšení 

fanoušci přepínat hned mezi pěti přenosy současně. Víkendový program nabídne včetně 2. kola Premier 

I TV celkem pětadvacet přímých přenosů ze tří elitních evropských soutěží. 

návratem Brazilce Neymara do Barcelony. Na události ale byla letní přestávka 

verzní přestup francouzského útočníka Antoine Greizmanna z Atlétika 

Madrid do Barcelony. Šampioni aktivovali výstupní klauzuli 120 milionů eur (přes tři miliardy korun) a podepsali 

mannem jednala už v červnu, kdy 

tup zablokovat. Fanoušci jsou 

zvědaví také na devatenáctiletého Joao Félixe, kterého koupilo Atlétiko z Benfiky Lisabon za 126 milionů eur a 

o z něj třetího nejdražšího hráče historie. Tým Realu Madrid si opět tvoří úspěšný kouč Zinedine Zidane, 

ají obdivem právě k Zidanemu.  

řenos 

DIGI Sport 2 HD 20:55 

DIGI Sport 1 HD 16:55 

DIGI Sport 1 HD 19:10 

DIGI Sport 7 HD 19:55 

DIGI Sport 2 HD 20:55 

DIGI Sport 1 HD 20:55 

DIGI Sport 2 HD 16:55 

DIGI Sport 2 HD 18:55 

DIGI Sport 2 HD 20:55 

DIGI Sport 1 HD 21:55 



 

Mistrovský titul obhajuje Barcelona, která do soutěže vstoupí jako první na

nadvládu Messiho a spol. se pokusí 

se představí v sobotu odpoledne ve Vigu.

předzápasovém studiu na DIGI Sportu 1 HD.Atlético Madrid se v

na domácím hřišti, hostit bude v neděli Getafe. 

představí v Barceloně na hřišti Espoňolu. DIGI TV nabídne 

 

Bayern načíná v Bundeslize éru bez Ribéryho a Robbena

Čeští fanoušci se těší na obrazovkách DIGI TV především na Bundesligu, kde řady krajanů doplnil zkušený 

reprezentant Marek Suchý. Po konci v Basileji bude hrát s Janem Morávkem 

Bude tak sedmým Čechem v německé soutěži, protože

sledovat, komu se podaří narušit nadvládu Bayernu Mnichov

Arjen Robben a Franck Ribéry. Nahradit je má chorvatský vicemistr světa, záložník Ivan Perišič.

 

Přehled zápasů a přenosů z úvodního kola 

Den a čas utkání Zápas 

Pátek 16.8. - 20:30 BayernMnichov

Sobota 17.8. - 15:30 Brémy 

Sobota17. 8. - 15:30 Dortmund

Sobota 17. 8. - 15:30 Freiburg

Sobota17. 8. - 15:30 Leverkusen

Sobota17. 8. - 15:30 Wolfsburg

Sobota17. 8. - 18:30 Mönchengladbach

Neděle 18. 8. - 15:30 Frankfurt

Neděle 18. 8. - 18:00 Union Berlín 

 

Mistrovský Bayern vstoupí do soutěže už v

chybět uzdravený český špílmachr Vladimír Darida. Dortmund, který minulé sezoně dlouho vládl, ale nakonec 

jej v koncovce Bayern předstihl, začíná v

uvést Marek Suchý. Werder Brémy s

Hoffenheim s Pavlem Kadeřábkem 

nabídne všechna utkání v přímém přenosu. V

pěti souběžně hranými duely. 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Barcelona, která do soutěže vstoupí jako první na hřišti Athleti

nadvládu Messiho a spol. se pokusí především Real Madrid se staronovým koučem Zinedinem Zidanem. Ten 

sobotu odpoledne ve Vigu. Půlhodinu před výkopem se mohou fanoušci na utkání naladit při 

diu na DIGI Sportu 1 HD.Atlético Madrid se v úvodním kole jako jediný z

neděli Getafe. Český brankář Tomáš Vaclík a jeho Sevilla 

Barceloně na hřišti Espoňolu. DIGI TV nabídne přímé přenosy ze všech utkání úvodního kola.

éru bez Ribéryho a Robbena 

Čeští fanoušci se těší na obrazovkách DIGI TV především na Bundesligu, kde řady krajanů doplnil zkušený 

reprezentant Marek Suchý. Po konci v Basileji bude hrát s Janem Morávkem a Tomášem Koubkem 

Bude tak sedmým Čechem v německé soutěži, protože Ondřej Petrák s Norimberkem spadl. Bude zajímavé 

nadvládu Bayernu Mnichov, v jehož dresu na jaře skončily dlouholeté opory 

k Ribéry. Nahradit je má chorvatský vicemistr světa, záložník Ivan Perišič.

úvodního kola Bundesligy 

 Přenos

BayernMnichov – Hertha Berlín DIGI Sport 

 – Düsseldorf DIGI Sport 3 HD 15:25

ortmund – Augsburg DIGI Sport 2 HD 15:25

Freiburg – Mohuč DIGI Sport 6 HD 15:25

Leverkusen – Padeborn DIGI Sport 7 HD 15:25

Wolfsburg – Köln DIGI Sport 8 HD 15:25

Mönchengladbach – Schalke 04 DIGI Sport 2 HD 18:25

Frankfurt – Hoffenheim DIGI Sport 1 HD 15:25

Union Berlín – Lipsko DIGI Sport 1 HD 17:55

Mistrovský Bayern vstoupí do soutěže už v pátek domácím utkáním s Herthou Berlín, v

chybět uzdravený český špílmachr Vladimír Darida. Dortmund, který minulé sezoně dlouho vládl, ale nakonec 

koncovce Bayern předstihl, začíná v sobotu domácím utkáním proti Ausburgu

. Werder Brémy s brankářem Pavlenkou a Theodorem Gebre Selassiem hostí Düsseldorf.

Pavlem Kadeřábkem na soupisce se představí na hřišti Frankfurtu. DIGI TV z

přímém přenosu. V sobotu odpoledne budou moci fanoušci přepínat dokonce mezi 

 

hřišti Athleticu Bilbao. Ukončit 

Real Madrid se staronovým koučem Zinedinem Zidanem. Ten 

Půlhodinu před výkopem se mohou fanoušci na utkání naladit při 

kole jako jediný z favoritů představí 

Český brankář Tomáš Vaclík a jeho Sevilla se v prvním kole 

přímé přenosy ze všech utkání úvodního kola. 

Čeští fanoušci se těší na obrazovkách DIGI TV především na Bundesligu, kde řady krajanů doplnil zkušený 

a Tomášem Koubkem v Ausburgu. 

Ondřej Petrák s Norimberkem spadl. Bude zajímavé 

jehož dresu na jaře skončily dlouholeté opory 

k Ribéry. Nahradit je má chorvatský vicemistr světa, záložník Ivan Perišič. 

řenos 

DIGI Sport 1 HD 20:25 

DIGI Sport 3 HD 15:25 

DIGI Sport 2 HD 15:25 

DIGI Sport 6 HD 15:25 

DIGI Sport 7 HD 15:25 

DIGI Sport 8 HD 15:25 

DIGI Sport 2 HD 18:25 

DIGI Sport 1 HD 15:25 

DIGI Sport 1 HD 17:55 

Herthou Berlín, v jejímž dresu by neměl 

chybět uzdravený český špílmachr Vladimír Darida. Dortmund, který minulé sezoně dlouho vládl, ale nakonec 

sobotu domácím utkáním proti Ausburgu, v jehož dresu by se měl 

brankářem Pavlenkou a Theodorem Gebre Selassiem hostí Düsseldorf. 

se představí na hřišti Frankfurtu. DIGI TV z úvodního kola 

ne budou moci fanoušci přepínat dokonce mezi 



O DIGI CZ 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich programové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

dokumentárních kanálů také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

nově na stanici Premier Sport HD. Ty obsahují například fotbalovou an

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích s

všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR.

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

V jejich programové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

etového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

příjmu, jsou odváděny v ČR. 

: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz

 

služby satelitní televize a televize přes internet pod 

V jejich programové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

glickou Premier League, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

etového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

lužeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

cirtek@lamagroup.cz) 


